
1,5

2,3
45

40

Propustek
evid. km 12,766

L

12,6

12,7

evid. km 12,602

1

JV-2

DPH-0

DPH-1

DPH-1BDPH-1A

DPH-2

DPH-2A

DPH-2B

6000

6000

4214

DÉLKA OPĚRNÉ ZDI   180600

20
20

20
20

20
20

20
20

20
20

20
20

20
20

20 20 20 20 20 20 20
20

20
20

20
20

20

20

20

6000
6000

6000
6000

6000
6000

6000
6000

6000
6000

6000
6000

6000
6000

6000
6000 6000 6000 6000 6000 6000 6000

6000
6000

6000
6000

6000
6000

1786

47
00

LIPOVÁ LÁZNĚ

JAVORNÍK

12,60

12,62
12,61

12,63
12,64

12,65
12,66

12,67
12,68

12,69 12,70 12,71 12,72
12,73

12,74
12,75

12,76

12,77

12,78

12,79

12,80

OSA KOLEJE

ZAČÁTEK ZDI
km 12,597 872

KONEC ZDI
km 12,780 000

PŮDORYS   1:200

OBJEKT SO 112301
PROPUSTEK km 12,766

HRANICE DRÁŽNÍHO POZEMKU

HRANICE DRÁŽNÍHO POZEMKU

HRANICE DRÁŽNÍHO POZEMKU

DOČASNÁ ŠTĚTOVNICOVÁ STĚNA
PRO VÝSTAVBU ZÁKLADU A DŘÍKU

KOTVENÉ ZÁPOROVÉ PAŽENÍ HEB 200

DOČASNÁ ŠTĚTOVNICOVÁ STĚNA
PRO VÝSTAVBU ZÁKLADŮ A DŘÍKU

DOČASNÁ
ŠTĚTOVNICOVÁ
STĚNA

KOTVENÉ ZÁPOROVÉ PAŽENÍ HEB 200
DOČASNÁ ŠTĚTOVNICOVÁ STĚNA

KOTVENÉ ZÁPOROVÉ PAŽENÍ HEB 200

VIDNÁVKA

VID
NÁ

VK
A

VIDNÁVKA

A

A

50
0

10
00

500 500

50
0

47
00

10
00

500
4700

1000500
4700

1000

DOČASNÁ ŠTĚTOVNICOVÁ STĚNA
PRO VÝSTAVBU OPEVNĚNÍ

DOČASNÁ ŠTĚTOVNICOVÁ STĚNA
PRO VÝSTAVBU OPEVNĚNÍ

ODVODŇOVACÍ STUDNY Z BETONOVÝCH
SKRUŽÍ DN 600, HL. 1,0 m

2500

2600

2500

2600

26
00

26
00

26
00

10
1

10
2 10

3

10
4

10
5

10
6

10
7

10
8

10
9

110

111

112 113 114

115

116

117

118

119

12
0

12
1

122

123

125

126

127

128

129

130
131

132133134135

136

137

138

139

140

141

142143

144

145

4000

25
00

25
00

146

147

148
149

DOČASNÁ PŘÍSTUPOVÁ
STAVENIŠTNÍ CESTA

ALTERNATIVNÍ DOČASNÁ
PŘÍSTUPOVÁ CESTA SE

ZATRUBNĚNÍM VIDNÁVKY
OCELOVÝMI ROURAMI DN 800

ALTERNATIVNÍ DOČASNÁÍ
CESTA PODÉL ZDI

ALTERNATIVNÍ DOČASNÁ
CESTA PODÉL ZDI

DOČASNÁ PŘÍSTUPOVÁ
STAVENIŠTNÍ CESTA

366.031

361.472

12,620

1:1.23

4700500

365.906

360.553

KOTVENÉ
ZÁPOROVÉ

PAŽENÍ

1500

DOČASNÁ ŠTĚTOVNICOVÁ
STĚNA, DL. ŠTĚTOVNIC 3.5 m

HRÁZKA

53
53

PŘÍČNÝ ŘEZ V KM

JAVORNÍK
LIPOVÁ LÁZNĚ

1:1

4403000

DNO TOKU

PODKLADNÍ BETON
TL. 200 mm

1000 2600

VIDNÁVKA

KOTVENÉ ZÁPOROVÉ PAŽENÍ HEB 200 á 1,5 m
DL. 9,0 m DO VRTU PRŮMĚRU 325mm;

TYČOVÉ PŘEDPÍNACÍ KOTVY VE DVOU ŘADÁCH

TYČOVÁ PŘEDPÍNACÍ ZEMNÍ KOTVA
∅32 mm, DÉLKY 10,0 m, Z TOHO
KOŘEN 4,5 m; PO 3,0 m

TYČOVÁ PŘEDPÍNACÍ ZEMNÍ KOTVA
∅32 mm, DÉLKY 12,5 m Z TOHO
KOŘEN 5,0 m; PO 1,5 m

16
00

20
00

54
50

90
00

3000 1000 4000

ALTERNATIVNÍ DOČASNÁ
PŘÍSTUPOVÁ CESTA
PODÉL ZDI

ALTERNATIVNÍ DOČASNÁ
LOKÁLNÍ ÚPRAVA KORYTA

MAXIMÁLNÍ ÚROVEŇ ODKOPU
PŘED AKTIVACÍ ZEMNÍCH KOTEV

20
00

20
00DPH-0

366.200
0.00.3 Y
0.6 Y

1.8
F4 CS-Y

2.1 Bo?

DPH-1
365.900

0.0
0.5 Y
1.0 Y

3.4

F4 CS-Y

3.6 Bo?
2.7 F2 CG-Y

DPH-1A
364.900

0.0
0.6 Y
1.0 Y

3.0

F4 CS-Y

Bo?2.7

DPH-1B
364.700

0.0
0.5 Y
1.1 Y

3.0

F4 CS-Y
Bo?2.7

DPH-2
364.200

0.0
0.5 Y
0.8 Y

4.7

F4 CS-Y

R5?/Bo?4.5

2.7 F4 CS-Y3.1
3.8 F4 CS
4.3 G4 GMF4 CS

DPH-2A
363.400

0.0
0.6 Y
1.0 Y

F4 CS-Y

R5?/Bo?4.2

2.7
G4 GM-Y

3.4 F4 CS

4.0 G4 GM

1.5

DPH-2B
362.900

0.0
0.5 Y
1.1 Y

F2 CG-Y

R6-R5 (S3 S-F)5.2

3.4
F4 CS

5.0 G4 GM

2.0

4.4
S4 SM

49
00

6000

12,600 12,610 12,620 12,630 12,640 12,650 12,660 12,670 12,680 12,690 12,700 12,710 12,720 12,730 12,740 12,750 12,760 12,770 12,780

361.114 360.963 360.813 360.662 360.511 360.360 360.360 360.360 360.360 360.235 360.129 360.023 359.917 359.811 359.704 359.598 359.492 359.386 359.280 359.174 359.068 358.962 358.855 358.855 358.855 358.855 358.855 358.855 358.749 358.643 358.537

53
53

53
53

52
77

51
26

49
75

49
00

49
00

43
69

43
69

43
69

44
22

45
29

46
35

47
41

48
47

49
00

49
00

49
00

53
53

6000

180600   DÉLKA OPĚRNÉ ZDI

20 20 6000 20 6000 20 6000 20 6000 20 6000 20 6000 20 6000 20 6000 20 6000 20 6000 20 6000 20 6000 20 6000 20 6000 20 6000 20 6000 20 6000 20 6000 20 6000 20 6000 20 6000 20 6000 20 6000 20 6000 20 6000 20 6000 20 6000 20 6000

301 2 3 4 292827262524232221201918171615141312111098765

2.51% 2.51% 2.51% 0.00%0.00% 0.00% 2.08% 1.76% 1.76%
0.00%0.00% 0.00% 1.76%1.76%1.76%1.76%1.76%

STANIČENÍ

SKLON ZÁKLADU

PODKLADNÍ BETON

LIPOVÁ LÁZNĚ

JAVORNÍK

POHLED NA OPĚRNOU ZEĎ  1:200

ZAMĚŘENÉ DNO TOKU

OBJEKT SO 112301
PROPUSTEK km 12,766

A
A

4500 3000

ŠTĚTOVNICOVÁ
STĚNA

KOTVENÉ ZÁPOROVÉ
PAŽENÍ

ČÍSLO DILAT. ČÁSTI

ŠTĚTOVNICOVÁ
STĚNA

KOTVENÉ ZÁPOROVÉ
PAŽENÍ

KOTVENÉ ZÁPOROVÉ
PAŽENÍ

120000   KOTVENÉ ZÁPOROVÉ PAŽENÍ 68100   ŠTĚTOVNICOVÁ STĚNA

15001500 1500 1500 1500 1500

16
00

20
00

90
00

NIVELETA
NIVELETA

NIVELETA

3000 3000

53
53

POZNÁMKY:
VÝŠKOVÝ SYSTÉM Bpv.
SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM S-JTSK.

- PŘED ZAHÁJENÍM PRACÍ MUSÍ ZHOTOVITEL VYTYČIT VŠECHNY INŽENÝRSKÉ
SÍTĚ V OKOLÍ OPĚRNÉ ZDI.

- TLOUŠŤKA PODKLADNÍHO BETONU JE 200 mm. PODKLADNÍ BETON JE Z
NEVYZTUŽENÉHO BETONU.

- TĚŽITELNOST ZEMIN JE DLE ČSN 73 3050.

- ŠTĚTOVNICOVÉ STĚNY JSOU NAVRŽENY JAKO TĚSNĚNÍ STAVEBNÍ JÁMY DLE
DOPORUČENÍ IGP. ŠTĚTOVNICE BUDE NUTNÉ ZARAZIT DO MÉNĚ ZVĚTRALÉHO
SKALNÍHO PODLOŽÍ.

- STAVEBNÍ JÁMA BUDE ODVODNĚNA ČERPÁNÍM ZE STUDNÍ. NA KAŽDÝ
DILATAČNÍ CELEK BUDOUCÍ ZDI JE NAVRŽENA 1 STUDNA.

- ZAKRESLENÉ TVARY TERÉNU V ŘEZECH JSOU UVAŽOVÁNY BEZ SKRÝVKY
ORNICE.

- ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍHO ŽELEZNIČNÍHO SVRŠKU JE SOUČÁSTÍ SO 12-10-02,

č. Y [m] X [m]
101 549832.691 1041983.121
102 549835.552 1041978.762
103 549841.456 1041970.357
104 549847.566 1041962.216
105 549853.773 1041954.264
106 549859.984 1041946.414
107 549866.190 1041938.573
108 549872.396 1041930.734
109 549878.533 1041922.929
110 549884.475 1041915.112
111 549890.106 1041907.203
112 549895.323 1041899.107
113 549900.069 1041890.769
114 549904.343 1041882.180
115 549908.135 1041873.366
116 549911.431 1041864.355
117 549914.222 1041855.174

SOUŘADNICE VYTYČOVANÝCH BODŮ

118 549916.498 1041845.853
119 549918.254 1041836.419
120 549919.483 1041826.902
121 549919.758 1041823.914
122 549931.159 1041825.060
123 549930.875 1041828.046

125 549927.694 1041848.254
126 549925.267 1041858.193
127 549922.293 1041867.983
128 549918.777 1041877.591
129 549914.736 1041886.989
130 549911.731 1041893.165
131 549909.459 1041892.007
132 549907.925 1041894.950
133 549902.936 1041903.718
134 549897.477 1041912.192

135 549891.641 1041920.391
136 549885.566 1041928.383
137 549879.375 1041936.256
138 549873.169 1041944.097
139 549866.962 1041951.938
140 549860.759 1041959.779
141 549854.618 1041967.647
142 549848.638 1041975.613
143 549842.925 1041983.747
144 549840.123 1041988.019
145 549839.372 1041989.203

č. Y [m] X [m] č. Y [m] X [m]

146 549929.802 1041836.646
147 549932.272 1041837.038
148 549931.640 1041840.988
149 549929.171 1041840.595

112301
112301
112301

112301
112301

112301

112301
112301
112301
112301
112301
112301
112301
112301
112301
112301
112301

112301
112301
112301

112301
112301

112301

112301
112301
112301
112301
112301
112301
112301
112301
112301
112301

112301
112301
112301

112301
112301

112301

112301
112301
112301
112301
112301
112301
112301
112301
112301

363.594

359.836

12,750

4700500

358.855

363.426
DOČASNÁ ŠTĚTOVNICOVÁ
STĚNA, DL. ŠTĚTOVNIC 4.5 m

1:1

DOČASNÁ ŠTĚTOVNICOVÁ
STĚNA, DL. ŠTĚTOVNIC 3.5 m

HRÁZKA

45
70

PŘÍČNÝ ŘEZ V KM

JAVORNÍK
LIPOVÁ LÁZNĚ

1:1

4403000

DNO TOKU
1000 26002600

VIDNÁVKA

500

DOČASNÁ PŘÍSTUPOVÁ
STAVENIŠTNÍ  CESTA

3000500

1:1.5

364.798

360.795

12,680

1:1.28

359.739

4700500

364.639

KOTVENÉ
ZÁPOROVÉ

PAŽENÍ

1500

DOČASNÁ ŠTĚTOVNICOVÁ
STĚNA, DL. ŠTĚTOVNIC 3.5 m

HRÁZKA

49
00

PŘÍČNÝ ŘEZ V KM

JAVORNÍK
LIPOVÁ LÁZNĚ

1:1

1:1.28
4403000

10.00%

3000 10000

ALTERNATIVNÍ DOČASNÁ
PŘÍSTUPOVÁ CESTA
PODÉL ZDI

ALTERNATIVNÍ DOČASNÁ
NÁJEZDOVÁ RAMPA

ALTERNATIVNÍ DOČASNÉ
ZATRUBNĚNÍ VIDNÁVKY

OCELOVÝMI ROURAMI DN 800

VIDNÁVKA

MAXIMÁLNÍ ÚROVEŇ ODKOPU
PŘED AKTIVACÍ ZEMNÍCHN KOTEV

20
00

20
00

SO 11-23-01 Obnova opěrné zdi, km 12,600 - km 12,800
VÝKOPOVÝ PLÁN

T: +420 466 055 130
E: info@prodin.cz

Stavebník/Investor:

Hlavní projektant (HIP):

Zástupce investora:

K Vápence 2745, 530 02 Pardubice
PRODIN a.s.

Revize: Datum: Popis: Kontroloval:

Generální projektant:

IČO: 252 92 161

Název části:

Stupeň dokumentace:

Označení objektu:

Označení části:

Název přílohy:

Název stavby/akce:

Odpovědný projektant:

Zpracovatel přílohy:

Název objektu:

Datum:

Číslo přílohy:

Zakázka:

Měřítko:

Místo stavby

Č.paré:

Formát:

Souřadný systém:

Zhotovitel profese:

Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, Praha 1 - Nové Město, 110 00
IČO: 709 94 234

OŘ Ostrava, Muglinovská 1038/5, 702 00 Ostrava

Stráský, Hustý a partneři s.r.o.
Bohunická 133/50, 619 00 Brno

T: +420 547 101 811 IČO: 188 27 527
E: shp@shp.eu Vedoucí projektant: Ing. Vladimír Puda

SPRÁVA
ŽELEZNIC

Ing. Petr Burda S-JTSK, B.p.v.

Odstranění havarijního stavu po
povodních 2024 – komplexní oprava
trati v úseku Vápenná – Javorník ve
Slezsku – PD
Olomoucký kraj
TUDU 137106 - 137202 Vápenná (mimo) - Javorník (mimo)

Mosty, propustky, zdi

31/24/1041.208

D.2.1.4.3.1

Ing. Milan Šenkyřík

Obnova opěrné zdi, km 12,600 - km 12,800

Martin Lipenský, DiS.000 28.4.2025 PDPS - Definitivní odevzdání dokumentace

Výkopový plán
Ing. Tomáš Vachutka

28.4.2025

PDPS

SO 11-23-01

16 x A4

1:200; 1:100

2.004

AutoCAD SHX Text
703/3

AutoCAD SHX Text
1220/1

AutoCAD SHX Text
702

AutoCAD SHX Text
703/2

AutoCAD SHX Text
1227/7

AutoCAD SHX Text
781/2

AutoCAD SHX Text
781/4

AutoCAD SHX Text
705/2

AutoCAD SHX Text
  A A A A A 

AutoCAD SHX Text
KP km 12,634 972

AutoCAD SHX Text
ZP km 12,659 098

AutoCAD SHX Text
KO km 12,597 972

AutoCAD SHX Text
ZO km 12,696 098

AutoCAD SHX Text
km 12,769 580

AutoCAD SHX Text
Propustek evid. km 12,766

AutoCAD SHX Text
S


